平成３０年５月２８日

島根県柔道連盟

大地区 会 長 様

島根県柔道連盟審判部

部長 土 田 俊 一

「65 歳を超えた審判員」の公認審判員賠償責任保険の平成 30 年度における加入について

 本連盟の事業につきましては、平素から格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、「全柔連公認審判員賠償責任保険」による 65 歳を超えた審判活動に関する保険制

度について、下記の通りお知らせしますので、周知等についてよろしくお願いします。

記

１ 「全柔連公認審判員賠償責任保険」とは別添の全柔連発第 30-0204 号のとおりです。

２ 「65 歳を超えた審判員の審判活動に関する措置について」は別添のとおりです。

３ 保険料は一人２１０円です。

４ 加入手続きは、島根県柔道連盟が一括して行いますので、「申込書」に必要事項を記入

して FAX またはメールにて、平成３０年６月２０日までに申し込んでください。

５ 申込み・問い合わせ

  島根県柔道連盟  審判部 土 田 俊 一

  FAX(0855)27-2440  メール：tsuchida-toshikazu@edu.pref.shimane.jp

携帯：０９０－３６３８－４４５８

以上